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Strona główna  › Biznes laboratoryjny

DSM: dobry początek roku

Koncern DSM zanotował dobry start w 2013 r. Pierwszy kwartał br. skończył z zyskiem 311
mln euro. Dla porównania zysk w pierwszym kwartale 2012 r. wyniósł 306 mln euro, a w
czwartym kwartale 2012 r. tylko 243 mln euro.

Poprawa w porównaniu z analogicznym kwartałem wcześniejszego roku osiągnięta została pomimo
strat poniesionych w obszarze kaprolaktamu, którego DSM jest największym na świecie
producentem. W pierwszych trzech miesiącach straty te, w zestawieniu z okresem styczeń – marzec
2012 r., wyniosły 65 mln euro. Największy udział w zyskach (ok. 70%) miał natomiast segment
odżywek.

Zaskoczeniem nie jest dokonana przez przedstawicieli koncernu ocena możliwości rozwoju
w poszczególnych regionach globu. Podkreślają oni bardzo słabą sytuację europejskiej gospodarki,
stabilne i pewne wzrosty w Azji oraz minimalne w Stanach Zjednoczonych, które to jednak wykazują
już wyraźne objawy gospodarczego odbicia.

- W trudnym otoczeniu gospodarczym zanotowaliśmy bardzo dobry początek roku. Przez ostatnie
dwa lata skupialiśmy się głównie na przejęciach, w 2013 r. będziemy natomiast w pełni
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koncentrować się na poprawie wydajności operacyjnej oraz integrowaniu wcześniej przejętych
aktywów ze szczególnym uwzględnieniem osiągnięcia efektów synergii. W całym roku oczekujemy
silnego wzrostu zysku do poziomu 1,4 mld euro – przyznał Feike Sijbesma, prezes koncernu DSM.
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
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